
 

 

UCHWAŁA NR LV/346/22 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/277/18 Rady Miejskiej w Błaszkach w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b, art. 42 d ust.1 i art. 91d pkt.1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  (tj. Dz. U.  z 2021 r.  poz.1762 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/277/18 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 24 kwietnia 2018 r. ( Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 2640)  w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu : 

„§ 1. pkt 5) terapeutów pedagogicznych wynosi 22 godziny;”; 

2) w § 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu : 

„§ 1. pkt 6) pedagogów specjalnych wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 5068


		2022-09-19T12:51:20+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




